1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和元年８月１６日（金） 号 外（第１号）

目 次■

ページ

告 示

○臨時県議会の招集（財政課） ２

号 外 （第１号）令和元年８月１６日（金） 群 馬 県 報

2

号 外 （第１号）令和元年８月１６日（金） 群 馬 県 報

告 示■

◎群馬県告示第１０４号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１０１条及び第１０２条の規定により、令和元年８月２３日、次の事

件のため臨時県議会を前橋市に招集する。

令和元年８月１６日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 副知事の選任について

２ 専決処分の承認について（令和元年度群馬県一般会計補正予算）

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111